
COPIA
 

COMUNE DI VILLARICCA
Citta' Metropolitana di Napoli

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

616 27-06-2025
 

Servizio:SERVIZI SOCIO - ASSISTENZIALI - SUAP
 

Responsabile del Servizio:TOPO MARIA
 
 

OGGETTO: PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE CENTRI ESTIVI 2025

 
 
 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;
Visto il D.Lgs. 31 marzo  2023, n. 36;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il  Bilancio di Previsione 2025/2027 approvato con  delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 31.03.2025;
Visto il Decreto Sindacale di conferimento alla scrivente dell'Incarico di Elevata Qualificazione nonchè di
Responsabile del Settore n. 4 del 11.02.2025 relativamente al Settore Socio-Assistenziale, Culturale,
Scolastico, Politiche Giovanili e Sport.
 
Vista la  delibera di Giunta Comunale n. 69 del  11.06.2025  con cui  si è dato  mandato al Capo Settore
Politiche Sociali di porre in essere tutti gli atti necessari per garantire la massima iterazione  con i
soggetti attivi del territorio al fine di collaborare per la buona riuscita dei vari  riuscita dei CENTRI
ESTIVI  nonché di ulteriori iniziative da realizzare entro il 31.12.2025 utilizzando, per quanto
consentito, i fondi  assegnati pari ad €  45.652,71,  utilizzando  eventualmente anticipazioni sulle risorse
di competenza;

Vista la determina n. 580 del 20.06.2025, esecutiva, redatta in esecuzione della prefata delibera
giuntale, con la quale si approvava la manifestazione di interesse per la raccolta di progetti relativi al
l’organizzazione di  servizi socioeducativi territoriali anche a mezzo centri con funzione educativa e
ricreativa  in esecuzione dell’art.  42 del D.L. 48/2023.
Dato atto che da verifiche effettuate non risulta pubblicata  in Amministrazione Trasparente la
manifestazione di cui  sopra;
Tanto premesso

1/2



 
DETERMINA

Per quanto sopra  trascritto e che qui si riporta  integralmente
Prorogare  i termini della manifestazione di interesse, che qui si allega nuovamente,  per la raccolta 
progetti relativi all’organizzazione  di   servizi socioeducativi territoriali con i soggetti attivi del
territorio al giorno 30 giugno p.v. ore 10.00
Le  istanze corredate dal progetto dovranno essere trasmesse a mezzo  pec al seguente indirizzo:  
protocollo.villaricca.it
 
Il Capo Settore dichiara l’inesistenza di conflitto di interessi e di incompatibilità ex art. 6 bis della legge 241/90
introdotto dalla legge 190/2012.

  
 

 
DETERMINAZIONE N. DEL 27-06-2025
 
OGGETTO: PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE CENTRI ESTIVI 2025
 
 

Il Responsabile del Servizio
TOPO MARIA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
 
Copia del documento informatico formato e depositato presso questo Ente.
 

2/2

mailto:protocollo.villaricca.it

